
 

 

 

 

 

 

 

«24» січня 2025 року 

№ 26 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти третього курсу денної форми навчання 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 3-го курсу денної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти третього курсу денної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 3-го курсу денної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 03 лютого до 14 лютого 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри трудового, екологічного та аграрного права 

Кохан Н.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 31 січня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 21 лютого 

2025 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу денної форми навчання провести у формі заліку 28 лютого 

2025 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Кохан Н.В. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 14 березня 2025 року. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Доктор історичних наук, професор, завідувач кафедри теорії та історії держави 

і права Адамович С.В. 

1) Арсенюк Павло Мирославович – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області;  

2) Васильків Вікторія Миколаївна – адвокатське об’єднання «MORIS GROUP» (м. 

Івано-Франківськ); 

3) Винничук Роман Васильович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

4) Гавука Михайло Михайлович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Гуцман Богдана Олександрівна – приватний нотаріус Івано-Франківського 

міського нотаріального округу Угорчак Наталія Михайлівна; 

6) Дарійчук Андрій Миколайович – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області;  

7) Довганюк Анастасія Іванівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

8) Жирун Олег Романович – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

9) Заболотна Аліна Василівна – Вінницький окружний адміністративний суд;  

10) Ільків Емілія Ігорівна – приватний нотаріус Івано-Франківського міського 

нотаріального округу Кавацюк Наталія Ярославівна;  

11) Качемба Максим Миколайович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

12) Кучак Богдана Андріївна – Коломийський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

13) Клід Ангеліна Вікторівна – окружна прокуратура міста Івано-Франківська;  

14) Колесова Антонія Сергіївна – АО «ЮК «ЛігалГрупп»;  

15) Краснопоясовська Тетяна Володимирівна – Державна установа «Івано-

Франківська установа виконання покарань (№ 12)»;  

16) Максимів Анна Ігорівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

17) Мартинсон Марина Сергіївна – відділення поліції № 2 (смт. Богородчани) 

Івано-Франківського РУП ГУНП в Івано-Франківській області;  

18) Мартищук Христина Ярославівна – Верховинський районний суд Івано-

Франківської області; 

19) Чижовський Арсен Сергійович – Тлумацький районний суд Івано-Франківської 

області;  



 3 

20) Шахватова Анна Дмитрівна – АБ «Доронін і партнери» (м. Івано-Франківськ);  

21) Шумей Інеса Михайлівна – Івано-Франківський окружний адміністративний 

суд;  

22) Якубовський Олексій Романович – Надвірнянська окружна прокуратура. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри цивільного права Костів І.Я. 

1) Боднарук Вікторія Іванівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області; 

2) Бойцан Назар Ігорович – Івано-Франківський міський суд Івано-Франківської 

області; 

3) Босаковська Анна Богданівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

4) Бочок Світлана Михайлівна – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Василик Юрій Васильович – приватний адвокат Візінський Василь Васильович 

(м. Городенка Івано-Франківської області); 

6) Вонсяк Вероніка Василівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області; 

7) Заборський Максим Миронович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Запоточна Анастасія Василівна – приватний адвокат Бундзяк Уляна Максимівна 

(м. Городенка Івано-Франківської області); 

9) Клюсик Юлія Іванівна – адвокатське об’єднання «Правнича компанія 

«Константа» (Івано-Франківськ); 

10) Кріцак Василь Мирославович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Лущ Марія Віталіївна – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри трудового, екологічного 

та аграрного права Кохан Н.В. 

1) Буца Анна-Марія Андріївна – окружна прокуратура м. Івано-Франківська;  

2) Гуйтин Іван Васильович – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-Франківській 

області;  

3) Дзюбак Каміла Миколаївна – окружна прокуратура м. Івано-Франківська;  

4) Кавацюк Назар Васильович – Коломийський районний відділ поліції ГУПНП в 

Івано-Франківській області;  

5) Когут Максим Володимирович – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС Україні;  

6) Копчук Назарій Володимирович – Косівський районний відділ поліції ГУНП в 



 4 

Івано-Франківській області;  

7) Олійник Денис Сергійович – Черкаська селищна рада Самарського району 

Дніпропетровської області;  

8) Романів Юлія Тарасівна – Івано-Франківський науково-дослідний експертно-

криміналістичний центр МВС Україні;  

9) Тимків Христина Сергіївна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області;  

10) Тимофій Марта Василівна – адвокатське бюро «Крупей та партнери» (м. Івано-

Франківськ);  

11) Хмель Роман Андрійович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

12) Шутяк Максим Володимирович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри судочинства Кузьмич О.Я. 

1) Костенко Ангеліна Іванівна – приватний адвокат Кобилинець Тетяна Василівна 

(м. Долина); 

2) Григорів Назарій Володимирович – адвокат Стрипа Ігор Степанович (м. Івано-

Франківськ); 

3) Майструк Владислав Ігорович – Івано-Франківська спеціалізована прокуратура у 

сфері оборони Західного регіону;  

4) Стрипа Юлія Ігорівна – адвокат Стрипа Ігор Степанович (м. Івано-Франківськ); 

5) Струк Олександр Васильович – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС Україні. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри судочинства Логвінова 

М.В. 

1) Барабаш Наталія Ігорівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-Франківській 

області;  

2) Макар`їна Діна Олександрівна – адвокатське об’єднання «Лобі консалтинг» (м. 

Івано-Франківськ);  

3) Меленюк Оксана Богданівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області;  

4) Ністор Сніжана Олексіївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-Франківській 

області;  

5) Савіцька Ангеліна Русланівна – Чортківський районний суд Тернопільської 

області;  

6) Стефанюк Марта Любомирівна – виконавчий комітет Яремчанської міської 

ради; 

7) Стефінко Андріана Василівна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області;  



 5 

8) Стриганин Артур Олегович – Калуський міськрайонний суд Івано-Франківської 

області. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри цивільного права Парута 

Ю.І. 

1) Кузенко Віталій Володимирович – адвокат Неште Алла Іванівна (м. Івано-

Франківськ);  

2) Лосюк Юлія Василівна – Косівська міська рада Косівського району Івано-

Франківської області;  

3) Максимишин Ігор Вікторович – ТОВ «Газорозподільні мережі України»;  

4) Обух Андрій Ярославович – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-Франківській 

області;  

5) Пиць Адріана Андріївна – адвокат Дутчак Тарас Гнатович (м. Івано-Франківськ); 

6) Пітеляк Андрій Андрійович – виконавчий комітет Івано-Франківської міської 

ради;  

7) Поліщук Ярослав Сергійович – Тисменицька міська рада;  

8) Романиця Назар Володимирович – Коломийська районна державна 

адміністрація; 

9) Слободян Юліана Василівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області;  

10) Струк Вероніка Василівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області;  

11) Сулима Анастасія Петрівна – Департамент містобудування та архітектури (м. 

Івано-Франківськ); 

12) Фурда Михайло Ярославович – ТОВ «Газорозподільні мережі України»; 

13) Філін Олег Ярославович – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Н.М. 

1) Павлюк Ірина Василівна – Снятинська міська рада Коломийського району Івано-

Франківської області; 

2) Перлюк Олег Віталійович – адвокатське об’єднання «Прикарпатська юридична 

компанія» (м Івано-Франківськ); 

3) Петрівська Вікторія Ігорівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області; 

4) Полоз Ірина Михайлівна – Верховинське районне відділення поліції Головного 

управління Національної поліції в Івано-Франківській області; 

5) Реднік Назарій Іванович – адвокатське об’єднання «Прикарпатська юридична 

компанія» (м Івано-Франківськ); 

6) Сосняк Максим Владиславович – адвокатське бюро «Крупей та партнери» (м. 

Івано-Франківськ);  

7) Стручинська Христина Михайлівна – АО «ЮК «ЛігалГрупп»;  



 6 

8) Тимощук Юлія Едуардівна – адвокат Бойчук Мирослав Йосипович (Івано-

Франківська міська асоціація адвокатів); 

9) Ткачук Христина Ігорівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області; 

10) Яворський Олександр Іванович – АО «Вайсмен» (м. Івано-Франківськ);  

11) Яцик Вероніка Ігорівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри політики у сфері боротьби 

зі злочинністю Петечел О.Ю. 

1) Павлюк Анастасія Андріївна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

2) Перейма Ростислав Іванович – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області;  

3) Рапій Вікторія Ростиславівна – Тлумацький районний суд Івано-Франківської 

області;  

4) Римарук Тетяна Миколаївна – Рогатинська міська рада Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області;  

5) Романів Владислава Мар`янівна – приватний нотаріус Івано-Франківського 

міського нотаріального округу Дорошенко Олена Володимирівна;  

6) Сапіжак Олег Ярославович – адвокат Івасишин Володимир Іванович (м. Івано-

Франківськ);  

7) Сливоцька Ольга Василівна – Івано-Франківський окружний адміністративний 

суд;  

8) Торбяк Аліна Михайлівна – Управління соціального захисту населення 

Надвірнянської районної державної адміністрації Івано-Франківської області; 

9) Харик Сніжана Андріївна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

10) Шемота Валентина Михайлівна – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд; 

11) Щербина Соломія Сергіївна – окружна прокуратура м. Калуш. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри правоохоронної діяльності 

Яворська Л.Л. 

1) Біда Дарія Андріївна – Лебединський районний суд Сумської області;  

2) Богач Анастасія Петрівна – Коломийський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

3) Гоник Олег Васильович – Тлумацький районний суд Івано-Франківської області; 

4) Досюк Вікторія Ігорівна – Івано-Франківський міський суд Івано-Франківської 

області;  

5) Заровецька Вікторія Михайлівна – Тисменицький РВ національної поліції 

України в Івано-Франківській області; 

6) Казимірчук Олексій Іванович – юридична клініка Навчально-наукового 



 7 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

7) Лечковська Надія Миколаївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області;  

8) Маланюк Віра Романівна – Надвірнянський районний суд Івано-Франківської 

області;  

9) Молочна Адріана Андріївна – АБ «Жиляк та партнери» (м. Івано-Франківськ);  

10) Мороз Євген Дмитрович – адвокат Лукінів Михайло Петрович (м. Івано-

Франківськ);  

11) Паньків Тарас Петрович – Коломийське районне відділення поліції ГУНП в 

Івано-Франківській області; 

12) Рибчанська Христина Віталіївна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС Україні; 

13) Савчук Роман Ігорович – «адвокатське бюро Галини Захарчук» (м. Яремче);  

14) Ступак Костянтин Ілліч – Івано-Франківський окружний адміністративний суд; 

15) Томин Яна Вікторівна – Надвірнянський районний суд Івано-Франківської 

області;  

16) Яцишин Софія Іванівна – Івано-Франківський міський суд Івано-Франківської 

області. 

 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 
 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти третього курсу денної форми навчання
	Директор        Юрій МИКИТИН

